**Dépositus prétentes de sede, \* et  
exaltávit húmiles.**

**Esurientes implévit bonis; \* et  
divites dimisit inánes.**

**Auscépit Israel puerum suum, \***  
**recordatus misericórdiæ suæ.**

**Quic locútus est ad patres no-  
stros, \* Abraham, et sémini  
eius in sǽcula.**

**Glória Patri.**

Deinde dicitur Aia, et Oratio  
propria.

### FERIA SECUNDA.

Ad Vesperas. Aia Inclinávit.

Temp. Paschi. Aia. Allelúia.

Psalmus 41.

**DILEXI, quóniam exaudiét Dó-  
minus \* vocem oratiónis  
meæ.**

**Quia inclinávit aurem suam mi-  
hi : \* et in diébus meis invocábo.  
circumdedérunt me dolores mor-  
tis ; \* et percula inferni inven-  
nérunt me.**

**Tribulatióne, et dolórem in-  
véní : \* et nomen Dómini in-  
caví.**

**O Dómine, libera ánimam meam:  
\* misericors Dóminus, et justus,  
et Deus noster miseréatur.**

**Custodiens párvulos Dóminus : \*  
humiliátus sum, et liberávit me.  
Convértere, ánima mea, in ré-  
quiem tuam : \* quia Dóminus  
benéfícit tibi.**

**Quia eripuit ánimam meam de  
morte : \* oculos meos a lacry-  
mis, pedes meos a lapsu.**

**H**abébo Dómino \* in régione  
vívorum.  
**A**ña Inclinávit Dóminus aurem  
suam mihi.  
**A**ña Crédidi.

**P**salmus 445.  
REPIDI, propter quod locútus  
sum : \* ego autem humiliá-  
tus sum nimis.  
Ego dixi in excéssu meo : \*  
Omnis homo mendax.  
Quid retríbuam Dómino, \* pro  
dómnibus quae retríbuit mihi?  
Alicem salutáris accéspiam : \*  
et nomen Dómini invocábo.  
Vota mea Dómino reddam coram  
omni pôpulo ejus : \* pretiosa in  
conspéctu Dómini mors sanctó-  
rum ejus.  
Dómine, quia ego servus  
tuus : \* ego servus tuus, et filius  
ancillæ tue.  
Diripisti vñcula mea : \* tibi  
sacrificábo hóstiam laudis, et no-  
men Dómini invocábo.  
Vota mea Dómino reddam in  
conspéctu omnis pôpuli ejus : \*  
in atriis domus Dómini, in mé-  
dio tui, Jerúsalem.  
**A**ña Crédidi, propter quod lo-  
cútus sum.  
**A**ña Laudáte.

**P**salmus 446.  
AUDATE Dóminum, omnes gen-  
tes : \* laudáte eum, omnes  
pôpuli.  
Quóniam confirmáta est super  
nos misericórdia ejus : \* et vé-  
ritas Dómini manet in æternum.  
**A**ña. Laudáte Dóminum, omnes  
gentes.

**A**ña. Clamávi.

Canticum Graduum *Ps. 449.*  
A Dóminum cum tribulárer  
Clamávi : \* et exaudívit me.  
Dómine, líbera ániam meam a  
labiis iniquis, \* et a lingua do-  
losa.  
Quid detur tibi, aut quid appo-  
natur tibi \* ad linguam dolósam?  
Agitæ poténtis acútæ, \* cum  
carbónibus desolatōriis.  
En mihi, quia incolatus meus  
prolongátus est; habitávi cum  
habitantibus Cedar : \* multum  
incola fuit ánima mea.